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Communique1 

 

1. U17のギア比はジュニアのものを認める。 

U15以下のギア比制限は、競技規則通りが望ましい。(U15以下のギア比チェックは行わない) 

 

2. オープン競技として、女子の 200ｍタイムトライアルを追加する。 

希望者は 11月 19日（土）24時までに申し込むこと。（定員 6名） 
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Communique2 

大会特別規則 

 

1. 200ｍTTにおいてU13で走路上坂部を走行できない選手は1.5周回のうち最後の 200ｍを計測する。 

2. タイムトライアルはスターティング・マシンを使用する。但し 26 インチ以下の場合は手持ちとする。 

スタート準備完了後、12秒のカウントダウンでスタートする。 

3. チーム・スプリントはタイムレースとし、タイムにより順位を決定する。 

4. 500ｍタイムトライアル・1ｋｍタイムトライアルは予選を行わない。決勝は H/Bスタートとする。 

5. スプリントは予選タイム 1位 2位で決勝戦を、3位 4位で 3-4位決定戦を行う。 

6. 男子（M）スクラッチは参加人数が少ないため 7.5ｋｍから 5ｋｍに変更する。 

7. 女子、男子（U17・Jr）、男子（M）テンポ・レースは参加人数が少ないため 7.5ｋｍから 5ｋｍに変更する。 

8. 男子（U17・Jr）・女子ケイリンは 1回戦 2組を行い、各組上位 3名が決勝へ進出する。 

男子（E）ケイリンは 1回戦 3組を行い、各組上位 2名が決勝へ進出する。 

 

注意事項 

 

1. 受付時にライセンス、伊豆サイクルクラブ会員証を提示し、ゼッケンを受け取ってください。競技終了後、

ゼッケンは返却して下さい。返却しない場合は 1,000円の負担となります。平成 28年度競技者登録を

していない U13・U15は、当日のみの臨時登録になりますが、ライセンスは発行しません。 

2. タイムトライアル専用ヘルメットの使用はＴＴ・ＴＳに限り認めます。但し、集団走行練習時には使用でき

ません。 

3. DHバーは周回練習時には安全のため使用しないでください。 

4. ボディナンバー（ゼッケン） 

タイムトライアル：腰中央下部に縦向きに 1枚装着  競走競技：腰左右に横向き 2枚装着 

競走競技はスペシャルナンバーを使用する場合もある。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

5. 周回練習はゼッケンを着用して行って下さい。周回練習は大会参加者のみとなります。 

6. 通常の周回練習はステイヤーライン上を走行し、スプリンターレーンは高速走行用になります。 

U13・U15は走行レーンを指定しませんが、前の選手を追抜く際は右側から追抜いて下さい。ルールを

守らない選手は練習を中止させることがあります。 

7. 朝の周回練習の際、走路人数が 30名を超えた場合は走路入場を制限することがあります。 

15～20分で交代して下さい。 

8. 自転車検査・招集は開始 15分前までに終了してください。 

9. 新品のタイヤは非常に滑りやすい為ご注意ください。 
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Communique2-2 

 連絡事項 

入 場 

1. 選手は、伊豆ベロドローム駐車場側西口シャッター口横より入場ください。入場は７：20からとなります。 

2. 応援者・見学の方は 9：00 より正面入口より入場し、2階観覧席より応援ください。 

 

受 付 

1. 受付はインフィールド内で行います。 

 

インフィールド 

1. 持参のローラー台を利用できます。 

2. 床の保護のためレーサーシューズでの歩行はご遠慮ください。 

 

その他 

1. 観客席及びインフィールド内での飲食は自由ですが、ゴミはお持ち帰りください。 

2. ドーム内には飲食売店はありません。園内の六角食堂を利用する場合は、選手は入場ゲートにてプログ

ラムの掲示をしてください。付添者については付添証明書の発行をします。 

3. ペットの入場はできませんのでご了承ください。 
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Communique3 

 

1. エントリーリスト記載ミスについて 

 

誤 №91男子 E 武田 秀明（イナーメ信濃山形） 

正 №91男子 M 武田 秀明（イナーメ信濃山形） 

 

1ｋｍTT、スプリントは男子 M となる。当日のスターリストを確認のこと。 

ケイリンは E・M統合となる。 

 

2. №92 岩月 伸夫（イナーメ信濃山形）は仕事の都合により欠場。 

男子 Eチーム・スプリント 

イナーメ信濃山形（北野普識 武田秀明 清水洋一）は 

オープン参加とする。 
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Communique4-1 

 

№99 瀧本 昌宏（SPADE ACE)は体調不良のため欠場。 

 

男子（M）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Start/組合せ＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 順位

1 99 瀧本　昌宏 ﾀｷﾓﾄﾏｻﾋﾛ 54 1001418 静岡 SPADE ACE 秒 DNS

2 97 山口　忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾀﾞﾕｷ 46 0300650 広島 VICTOIREしまなみ 秒

3 91 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 43 0100310 長野 イナーメ信濃山形 秒

タイム

 

 

 

男子（E）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Start/組合せ＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 順位

1 78 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 23 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 秒

2 54 桑名　僚也 ｸﾜﾅ ﾘｮｳﾔ 19 1301023 埼玉 日本体育大学 秒

3 86 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 21 1001022 静岡 法政大学/SPADE ACE 秒

4 85 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ ﾏｻｼ 22 0901546 東京 法政大学 秒

5 58 金田明一郎 ｶﾈﾀﾞ ﾐｮｳｲﾁﾛｳ 21 1100723 京都 日本体育大学 秒

6 57 佐々木青波 ｻｻｷ ｾｲﾊ 21 1100532 東京 日本体育大学 秒

7 56 松岡　辰泰 ﾏﾂｵｶ ﾀﾂﾋﾛ 20 1201144 熊本 日本体育大学 秒

8 55 久保　光司 ｸﾎﾞ ｺｳｼﾞ 19 1301430 佐賀 日本体育大学 秒

9 66 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 20 1401815 神奈川 慶應義塾大学 秒

10 72 飯塚　竜也 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｭｳﾔ 21 1101157 山梨 順天堂大学 秒

11 49 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 18 1401173 静岡 Ikuser 秒

タイム

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2016 ワンデイ・トラックレースウインターシリーズ第 1 戦 

2016 年 12 月 10 日（土） 伊豆ベロドローム   主催：一般社団法人静岡県自転車競技連盟    

  この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp    

 

Communique4-2 

 

男子（E・M）１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Start/組合せ＞

組 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 順位

M 95 池田　朋介 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ 43 1100035 静岡 ミソノイレーシング チーム 分 秒

M 94 高橋　匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 39 1301185 静岡 伊豆CSC 分 秒

E 89 中村　弦太 ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝﾀ 29 0300648 広島 分 秒

M 93 丸田　友之 ﾏﾙﾀ ﾄﾓﾕｷ 36 1100689 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 分 秒

E 78 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 23 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 分 秒

E 60 伊藤　翔吾 ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 33 0401579 広島 eNShare Cycling Team 分 秒

E 85 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ ﾏｻｼ 22 0901546 東京 法政大学 分 秒

M 91 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 43 100310 長野 イナーメ信濃山形 分 秒

E 50 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 18 1301094 静岡 明星大学 分 秒

E 69 新井　友陽 ｱﾗｲ ﾄﾓﾊﾙ 19 1201064 埼玉 順天堂大学 分 秒

E 49 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 18 1401173 静岡 Ikuser 分 秒

E 73 岡野　竜希 ｵｶﾉ ﾘｭｳｷ 18 1301302 岡山 順天堂大学 分 秒

E 66 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 20 1401815 神奈川 慶應義塾大学 分 秒

E 75 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 21 1100767 静岡 順天堂大学 分 秒

E 71 栗本　武典 ｸﾘﾓﾄ ﾀｹﾉﾘ 20 1201107 千葉 順天堂大学 分 秒

E 88 福田　真平 ﾌｸﾀﾞ  ｼﾝﾍﾟｲ 29 0101293 愛知 愛三工業レーシング 分 秒

E 84 鈴木　　良 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 20 1201454 神奈川 法政大学 分 秒

E 59 武智　気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 20 1101532 愛媛 都留文科大學 分 秒

5

6

7

8

9

タイム

1

2

3

4
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Communique4-3 

 

女子チーム･スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 順位

47 城戸　綾子 ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 27 申請中 東京

46 永野日和鈴 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾖﾘ 15 1600216 東京

45 春原　美季 ｽﾉﾊﾗ ﾐｷ 21 1101021 茨城

44 平井　杏奈 ﾋﾗｲ  ｱﾝﾅ 19 1301147 福岡

43 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 19 1601014 千葉

35 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 17 1101538 埼玉

34 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 16 1301930 埼玉

男子（Jr）チーム･スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 順位

18 熊﨑　麻人 ｸﾏｻﾞｷ ｱｻﾄ 17 1500158 埼玉

17 鈴木　　陸 ｽｽﾞｷ ﾘｸ 15 1601674 埼玉

19 佐々木洸太 ｻｻｷ ｺｳﾀ 17 1500743 埼玉

22 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 17 1501595 鳥取

24 保田　浩輔 ﾔｽﾀﾞ  ｺｳｽｹ 17 1501594 鳥取

23 中原　航大 ﾅｶﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 17 1501597 鳥取

12 小谷倫太郎 ｺﾀﾞﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ 16 1601726 鳥取

男子（E）チーム･スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 順位

78 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 23 1401605 東京

76 真保　雅俊 ｼﾝﾎﾟ ﾏｻﾄｼ 19 1301090 静岡

77 赤澤　豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 20 1600283 東京

79 佐柄　 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 31 0601459 新潟

75 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 21 1100767 静岡

74 清水　　覚 ｼﾐｽﾞ ｻﾄﾙ 20 1200926 東京

73 岡野　竜希 ｵｶﾉ ﾘｭｳｷ 18 1301302 岡山

72 飯塚　竜也 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｭｳﾔ 21 1101157 山梨

71 栗本　武典 ｸﾘﾓﾄ ﾀｹﾉﾘ 20 1201107 千葉

70 鈴木　優之 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾕｷ 20 1201064 埼玉

69 新井　友陽 ｱﾗｲ ﾄﾓﾊﾙ 19 1201064 埼玉

90 北野　普識 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 28 0901542 千葉

91 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 43 0100310 長野

92 岩月　伸夫 ｲﾜﾂｷ ﾉﾌﾞｵ 43 0700045 愛知

96 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 45 1000397 東京

65 小野　一希 ｵﾉ ｶｽﾞｷ 20 1502028 神奈川

64 大喜多　将 ｵｵｷﾀｼｮｳ 19 1301617 東京

66 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 20 1401815 神奈川

85 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ ﾏｻｼ 22 0901546 東京

83 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 20 2001185 静岡

84 鈴木　　良 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 20 1201454 神奈川

6 法政大学 秒

OP

5 慶應義塾大学 秒

4 イナーメ信濃山形 秒

3 順天堂大学Ａ 秒

2 順天堂大学Ｂ 秒

タイム

1

スミタ・エイダイ・

パールイズミ・ラバ

ネロ

秒

2 倉吉西高校 秒

タイム

1 浦和工業高校 秒

3 浦和工業高校 秒

DNS

2 順天堂大学 秒

タイム

1
スミタ・エイダイ・パール

イズミ・ラバネロ
秒
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Communique4-4 

 

№47 城戸 綾子（ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ・ﾊﾟｰﾙイズミ・ラバネロ）は仕事の都合により欠場のため、女子ケイリン

の 1回戦組み合わせを下記のとおり変更する。 

 

女子　ケイリン1回戦

＜Start/組合せ＞ 各組上位3名は決勝へ

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 35 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 17 1101538 埼玉 浦和工業高校

2 33 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 18 1301596 静岡 伊豆総合高校

3 37 長田　志穂 ﾅｶﾞﾀ ｼﾎ 16 1601663 鳥取 倉吉西高校

4 46 永野日和鈴 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾖﾘ 15 1600216 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

5 39 堀口　結生 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾐ 16 1601259 埼玉 栄北高等学校

1 40 佐藤　水菜 ｻﾄｳ ﾐﾅ 17 1502505 神奈川 湘南 愛輪会

2 34 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 16 1301930 埼玉 浦和工業高校

3 32 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 16 1502292 静岡 伊豆総合高校

4 36 中川　由理 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾘ 16 1600905 埼玉 川越工業高校

5 47 城戸　綾子 ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 27 申請中 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNS

6 42 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 18 1401128 静岡 浜松学院高校

1

2
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